

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลทับตาง อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๗,๐๐๐.- บาท (.....เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-.....)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานชุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกบ่อ ๑๒๐ เมตร ...ทอดึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาด ๒๐. ลูกบาศก์เมตร สูง ๑๕ เมตร ทรงแฉกแปด ...พร้อมถังกรองหินเหล็ก ...จำนวน ๑ ...ชุด ...พร้อมติดตั้งสายประชาสัมพันธ์ ๑ ...ป้าย ...ป้ายโครงการเหล็ก ...จำนวน ๑ ...ป้าย ...ป้ายรายละเอียดโครงการตามแบบของโครงการส่วนตำบลเขาชัยยกกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๙๓๗,๐๐๐.- บาท (-แปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบ ปร. ๔
ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวพร	หนองบัว	ตำแหน่ง ปลัด อบต. เขาย้อย	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวปวีตรา	แสนสวาย	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๓. นายสกันธ์	แก้วเสียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกบ่อ 120 เมตร หอดักเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 15 เมตร ทรงแซมเป็ญ พร้อมถังกรองสนิมเหล็ก จำนวน 1 ชุด(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลทับคาง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
					Factor (F)
1	งานบ่อน้ำบาดาล	362,751.00	1.0000	362,751.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0. %
2	งานฐานรากหอดัก	43,835.70	1.3074	57,310.79	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6. %
3	งานสาธารณูปโภค	62,287.00	1.3074	81,434.02	- หักเงินประกันผลงาน ..0. %
4	งานไม่พิจารณาปรับราคา	347,954.00	1.0700	372,310.78	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
	รวมค่างานต้นทุน	816,827.70			
- รวมเป็นค่าก่อสร้าง				873,806.59	
- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				873,000.00	
สรุป	แปลแผนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวรพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....

(นางสาวปาริครา แสนสบาย)

ลงชื่อ.....

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวรพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมควร เถาว์น้อย)

รายละเอียดประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกบ่อ 120 เมตร หอถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 15 เมตร ทรงกลมแป้น พร้อมถังกรองสนิมเหล็ก จำนวน 1 ชุด
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลทับค้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานบ่อน้ำบาดาล								(อัตราราคาจ้างเหมา/เมตร
1.1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 101.1-150.00 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	เมตร	120.00	2,580.00	309,600.00	-	-	309,600.00	ที่ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 100.1-150.00 เมตร
1.2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump) มอเตอร์ขนาด 2.0 แรงม้า 220 V.AC พร้อมท่อส่งอุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล	ชุด	1.00	48,600.00	48,600.00	-	-	48,600.00	ค่าน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 18.00-18.99 บาท ของสำนักงานประมาณ
1.3	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อน้ำบาดาลชนิดเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	ชุด	1.00	2,880.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
1.4	ผนังซีเมนต์ข้างบ่อ	ลบ.ม.	0.20	1,605.00	321.00	-	-	321.00	
1.5	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	ตัวอย่าง	1.00	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
2	งานฐานรากหอถัง								ราคาวัสดุตามประกาศ
2.1	งานขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	26.95	-	-	125.00	3,368.75	3,368.75	ของพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี
2.2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.59	420.56	668.69	99.00	157.41	826.10	เดือนมีนาคม 2563
2.3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	1,531.00	1,531.00	306.00	306.00	1,837.00	และราคามันเชื้อเพลิง
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	6.00	1,605.00	9,630.00	391.00	2,346.00	11,976.00	ดีเซล ที่อำเภอเมือง
2.5	งานไม้แบบและไม้คร่าวหรือไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	23.18	280.00	6,490.40	133.00	3,082.94	9,573.34	ลิตรละ 18.00-18.99 บาท
2.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB dia.6 มม.	กก.	53.28	20.20	1,076.26	4.10	218.45	1,294.70	
	- เหล็ก RB dia.9 มม.	กก.	89.82	18.16	1,631.13	4.10	368.26	1,999.39	
	- เหล็ก RB dia.12 มม.	กก.	355.20	19.89	7,064.93	3.30	1,172.16	8,237.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	12.00	43.61	523.32	-	-	523.32	
2.7	Anocho Bolts ขนาด Ø 25 มม.ยาว 1.20 ม.	ตัว	12.00	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
3	งานสาธารณูปโภค								
3.1	อุปกรณ์ประสานท่อสูบน้ำ (ปากบ่อบาดาล-หอถัง) ประกอบด้วย								
	- ท่อเหล็ก (Gs) ขนาด 2"	ท่อน	3.00	1,051.00	3,153.00	110.00	330.00	3,483.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	LS.	1.00	200.00	200.00	-	-	200.00	
3.2	งานท่อเมนจ่ายน้ำพีวีซี ชั้น 8.5								
	- ขุดดินและถมดิน	ลบ.ม.	36.00	-	-	125.00	4,500.00	4,500.00	
	- ท่อพีวีซี ขนาด Ø 3"	ท่อน	100.00	339.00	33,900.00	34.00	3,400.00	37,300.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3"	ตัว	4.00	2,796.00	11,184.00	280.00	1,120.00	12,304.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและน้ำยาประสาน	LS.	1.00	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงยกออกไป				435,802.59		15,939.97	468,873.70	

รายละเอียดประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

ปริมาณงาน ขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกบ่อ 120 เมตร หอดึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร สูง 15 เมตร ทรงแซมแปยุ พร้อมถังกรองสนิมเหล็ก จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลทับค้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงยกออกมา				435,802.59		15,939.97	468,873.70	
4	<u>งานไม่พิจารณาปรับราคา</u>								
4.1	งานตัวหอดึงเหล็ก								
	- หอดึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 15 เมตร พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	รวมค่าขนส่งและค่าติดตั้ง
4.2	งานถังกรองสนิมเหล็ก								
	- ถังกรองน้ำสนิมเหล็ก Ø 2 1/2 " พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	รวมค่าขนส่งและค่าติดตั้ง
4.3	งานไฟฟ้าในบริเวณ (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
	- พาดสายไฟฟ้าทองแดงหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	ม.	40.00	85.80	3,432.00	25.00	1,000.00	4,432.00	
	- อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	L.S.	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมแปร์	ชุด	1.00	4,622.00	4,622.00	-	-	4,622.00	
4.4	งานพื้น คสล. หน้า 0.15 ม. เสริมเหล็ก RB 6 @ 0.15 ม.	ตร.ม.	21.00	400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
4.5	งานรั้วเหล็กตาข่าย สูง 2.00 ม.	ม.	20.00	1,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				791,008.59		15,939.97	816,827.70	